

Bid Questions and Answers Report

Date & Time:

8/28/2019 9:47:13 AM

District Address:

District 2 Construction Office, located at 1109 South Marion Avenue, Lake

City, FL 32025

District Phone:

(386) 961-7434

Proposal:

T2747

Project:

439348-1-52-01

Letting Date:

8/28/2019

Localtion:

CENTRAL OFFICE

Description:

SR 207

Question:

27051: Our understanding of the Earthwork Bid items(0120-2-2 & 0120-71) & of the Summary of Earthwork is that all the project Embankment requirements is to be provided by the Borrow Excavation; that all of the Regular Excavation matl is to be removed from the project site and that none of this matl is to be used in the required embankment areas. Please

confirm. Thank you.

Posted: 8/19/2019 8:38:41 AM

Answer:

Please see Spec 120.

Status:

ANSWER PUBLISHED

Posted: 8/23/2019 8:58:31 AM

Question:

27057: The provided cross-sections do not appear to include all of the Excavation & Embankment/Fill locs. The approx. quantity of the shown Fill locs is only <200cy; the Reg. Excav's only 4cy. The Summary of Earthwork(SQ-9) is appreciated & useful, but knowing the

characteristics, by having the complete x-sections, of the earthwork is important esp. since the the Regular Excav bid item is a 1 Lump Sum bid item. Request that the Dept., if it has this info, provide all of the project x-

sections that include all of the Excavation & Fill locations.

Posted: 8/19/2019 10:22:02 AM

Answer:

Cross Section sheets were not created for this project.

Status:

ANSWER PUBLISHED

Posted: 8/23/2019 8:59:07 AM